Глава Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2023                                                                                                                № 3-р

с. Чля

О закреплении кода доходов

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1996 года № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями):
	1. Закрепить за главным администратором доходов администрации Члянского сельского поселения николаевского муниципального района Хабаровского края следующий код доходов бюджета сельского поселения:

	943
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2023 года.

[bookmark: _GoBack]Глава	сельского поселения    					                      Е.Н. Маркова